АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2024  года № 24
с.Семейка

О внесении изменений в постановление администрации Семейского сельского
поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области от 12.11.2020 № 18
«О внесении изменений в постановление администрации Семейского сельского поселения №54 от 27.09.2016 «О реализации отдельных мер имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Семейского сельского поселения от 12.11.2020 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Семейского сельского поселения № 54 от 27.09.2016 «О реализации отдельных мер имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», исключив из перечня следующие объекты муниципального имущества:
	 - земельный участок с кадастровым номером 36:24:8000010:44 площадью 81200 кв. м расположенный по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:24:8000010.
	2. Постановление администрации Семейского сельского поселения от 12.11.2020 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Семейского сельского поселения № 54 от 27.09.2016 «О реализации отдельных мер имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы администрации
Семейского сельского поселения                                                    Н.И.Штанько